
Afstand

NAP

DP1

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP2

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP3

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP4

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP5

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

NAP. NAP. NAP. NAP. NAP.
0.47 1.50 1.43 0.47 1.56 2.13 0.77 1.50 1.39 0.77 1.50 0.79 0.46 1.50 4.00

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

0.
80

5.91

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen
beschoeiing type C.

teelaarde aanbrengen. Aanbrengen onderwater
beschoeiing type A.

Aanbrengen onderwater
beschoeiing type A.

Aanbrengen klei EBC 1.Aanbrengen klei EBC 1.Aanbrengen klei EBC 1.Aanbrengen klei EBC 1.

Aanbrengen
beschoeiing type B.

Aanbrengen
beschoeiing type B.

0.47

1:1.5
     1:3.5 1:1.5 1:1.5  1:1

.5   1:3.5  1:1
.5

Met flauwe helling
aansluiten op huidige situatie.

Met flauwe helling
aansluiten op huidige situatie.

Afstand

NAP

DP6

1:100

-6.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP7

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP8

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP9

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP10

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

NAP. NAP. NAP. NAP. NAP.
0.47 1.50 4.36 0.47 1.50 1.06 0.77 1.50 1.41 0.77 1.50 3.99

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

1.2
0

0.
20

1.00 1.42

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen
beschoeiing type D.

Aanbrengen
beschoeiing type D.

Aanbrengen
onderwaterbeschoeiing type A.

Aqua-Flora floatland.
5000x1000x40 mm.
Bevestiging d.m.v. staal
spandraad 2,5 mm en krammen.

Aanbrengen naaldhouten palen ∅ 100
lengte 3500 mm h.o.h. 750 mm.

Aanbrengen
kistdam zie principeschets.

Aanbrengen
onderwaterbeschoeiing type A.

 1:1
.5

 1:1
.5   1:3.5  1:1

.5   1:3.5  1:1
.5   1:3.5

Met flauwe helling
aansluiten op huidige situatie.

Afstand

NAP

DP11

1:100

-5.00

Hoogten Profiel Afstand

NAP

DP12

1:100

-6.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP13

1:100

-6.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP14

1:100

-6.00

Hoogten Profiel

NAP. NAP. NAP. NAP.
0.77 1.50 1.57 0.77 1.50 1.09 0.77 1.50 3.35 0.77 1.50 1.05

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

 1:1
.5   1:3.5  1:1

.5
 1:1

.5   1:3.5  1:1
.5   1:3.5

Met flauwe helling
aansluiten op huidige situatie.

Afstand

NAP

DP15

1:100

-6.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP16

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP17

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP18

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

NAP. NAP. NAP. NAP.
0.77 1.50 0.69 0.77 1.50 1.43 0.77 1.50 0.83 0.47 1.50 3.00

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen
beschoeiing type C.

 1:1
.5

 1:1
.5   1:3.5  1:1

.5
 1:1

.5
Met flauwe helling
aansluiten op huidige situatie.

Met flauwe helling
aansluiten op huidige situatie.

  1:3.5

Afstand

NAP

DP19

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP20

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP21

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

NAP. NAP. NAP.
0.77 1.50 2.57 0.77 1.50 2.35 0.31 1.50 0.66

-1.710

Afstand

NAP

DP22

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

NAP.
0.42 1.50 1.38

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200 -1.200

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Handhaven huidige beschoeiing.

 1:1
.5   1:3.5  1:1

.5
 1:1

.5   1:3.5  1:1
.5   1:3.5

Met flauwe helling
aansluiten op huidige situatie.

Handhaven huidige beschoeiing.

Afstand

NAP

DP23

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP24

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP25

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP26

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

Afstand

NAP

DP27

1:100

-5.00

Hoogten Profiel

NAP. NAP. NAP. NAP. NAP.
0.46 1.50

0.54
0.77 1.50 1.37 0.46 1.50 0.68 0.46 1.50

0.39
0.47 1.50 1.13

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.710

-1.200

-1.711

-1.201

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen klei EBC 1.
Na profileren kade
inzaaien d.m.v. graszaad

Aanbrengen
beschoeiing type B. Aanbrengen

beschoeiing type C.
Aanbrengen
beschoeiing type B.

Aanbrengen
beschoeiing type C.

 1:1
.5   1:3.5  1:1

.5   1:3.5  1:1
.5   1:3.5  1:1

.5   1:3.5  1:1
.5   1:3.5
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Legenda
Bestaand

Profiel meting

Waterlijn doorsnede

Nieuw

As

Maaiveld

WegendoekS

Aanvullen klei EBC1

Aanvullen teelaarde

Hardhout FSC

Naaldhout

aqua-flora floatland

Aanvullen klei EBC1

Aanvullen teelaarde
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